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Liite 1  
 

Kaupunkiympäristölautakunnan esitys kaupunginhallitukselle vuokrausperiaatteiden 
määräämiseksi eräille tonteille (Pasila) 

 
Vuokrausperiaatteet 
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Asuinkerrostalotonttien (AK) 17115/1 ja 8, 17120/2, 17122/1 ja 4, 17126/1-
2, 17127/1-2 sekä 17128/1-2 vuosivuokra määrätään pitäen perusteena 
virallisen elinkustannusindeksin ”lokakuu 1951 = 100” pistelukua 100 
vastaavana kerrosneliömetrihintana valtion korkotukemana vuokra-
asuntotuotantona ja asumisoikeusasuntotuotantona toteuttavien tonttien 
osalta vähintään 31 (605 euroa / ind. 1951) euroa ja Hitas-
asuntotuotantona toteuttavien tonttien osalta vähintään 37 (722 euroa / 
ind. 1951) euroa. 
 
Asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi rakennettavien asuntojen 
ulkopuolisten asuntoja palvelevien tilojen osalta ei peritä maanvuokraa. 

 
Asuntoihin rakennettavien pääkäyttötarkoituksen mukaisen tilan 
vaatimukset täyttävien parvien osalta peritään asuntokerrosalaa 
vastaavaa maanvuokraa. 

 
Tonteille mahdollisesti toteutettavien myymälä- ja monikäyttötilojen, kuten 
liike-, toimisto-, kahvila-, ravintola-, työ- tai vastaavien tilojen osalta 
peritään samaa maanvuokraa kuin asuintiloista. 
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Autopaikkatontin (LPA) 17121/1 autopaikoitusta palvelevien tilojen ja 
mahdollisesti toteutettavien yhteistilojen vuosivuokra määrätään pitäen 
perusteena virallisen elinkustannusindeksin ”lokakuu 1951 = 100” 
pistelukua 100 vastaavana kerrosneliömetri- tai neliömetrihintana yhtä (1) 
euroa. 
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Alueen keskeneräisyyden perusteella myönnettävän alkuvuosialennuksen 
johdosta asuntotonttien maanvuokrasta peritään valtion tukemilta tonteilta 
tai mainittua tuotantoa vastaavasta tontin asuinrakennusoikeuden 
osuudesta 70 % ja vapaarahoitteisilta tonteilta vastaavin periaattein 80 % 
31.12.2023 saakka. 

 



 
 
 

 

Tämän jälkeen valtion tukeman asuntotuotannon osalta asuntotonttien 
vuosivuokrasta peritään 80 % siltä ajalta, jona tontille rakennettavien 
asuintalojen rakentamiseen myönnettyä valtion asuntolainaa on 
maksamatta tai jona valtio maksaa tontille rakennettavien asuntojen 
rakentamiseen myönnetyn lainan perusteella korkohyvitystä (korkotukea). 
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Asuntotonttien rahoitus- ja/tai hallintamuodon muututtua esimerkiksi 
varauspäätöksen tai asemakaavan muuttamisen johdosta po. tonttien 
osalta voidaan käyttää vuokran määräytymisen perusteena uutta rahoitus- 
ja/tai hallintamuotoa vastaavaa, siihen soveltuvaa edellä mainituille 
tonteille merkittyä hintaa. 
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Muuten noudatetaan tavanomaisia asunto- ja autopaikkatonttien 
vuokrausehtoja sekä kaupunkiympäristön toimialan toimivaltaisen 
viranhaltijan päättämiä lisäehtoja. Hitas-kohteiden osalta noudatetaan 
lisäksi kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen päättämiä asuntojen 
hinta- ja laatutason sääntelyä koskevia ehtoja. 
 

 
 
 


